
UCHWAŁA NR XLII/548/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. na wykonanie prac 
budowlanych mających na celu zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Pabianickim 

Centrum Medycznym Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) uchwala się co następuje:

§ 1. W wykonaniu §8 umowy dzierżawy zawartej w dniu 1 kwietnia 2010 r. pomiędzy Gminą Miejską 
Pabianice a Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o.o., po rozpatrzeniu wniosku Spółki, wyraża się zgodę na 
wykonanie prac budowlanych mających na celu zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych 
w Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o.o. poprzez budowę bloku operacyjnego, centralnej sterylizatorni, 
laboratorium analitycznego i apteki szpitalnej w Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: BE1C248E-FBAB-4F41-8D5E-73940F6B9F8A. Podpisany Strona 1




